motten, c$ mit feinem 2Btffcn unb SOSiUen tfmn mögen. Actum de- 

cimo Cal. Septembris in oppido nostro Yilingensi. (£>ad ©iget ift ab^ 

gefallen). Hbgcbr. ebenba, 217. 

1284, im Stuguft. £>te SOßttme be$ ©dntetberö ©ufjregen ju 

SSidittgen oermadjt ben 2)?inberbrübern bafetbft ein ßrcflmug. 

Yniuersis christi fidelibus presentein paginam inspecturis, C. dictus 

Stdhelli. B. Tanhainmer2. C. dictus Roseler. E. dictus Bismaiger, ciues 

ville Yilingen, salutem et noticiam subscriptorum. Nouerint vniuersi quos 

nosse fuerit opportunuin, quod cum relicta quondam dicti Güseregen 

sartoris, ortum contguum orto B. dicti Sicheler ex vna, et ex parte 

altera contiguum orto H. dicti Hainburgi, in reinedium anime sue et 

parentum suorum, faciendo testamentum legarit, ipsumque in manus 

nostras libere resignarit iniungens nobis in animas nostras, vt preciuin 

prefati orli procedente tempore venditi religiosis personis daremus, 

provt saluli anime sue et parentum suorum nobis uisum foret expedire. 

Nos igilur vsi prudentum virorum consilio prefatum ortum vnaniini vo- 

luntate Hermanno dicto dicto Vitter 3, ciui ville Yilingen, vendidimus, 

tradidimus et donauimus, et presentibus vendimus, tradimus et donamus, 

secundum conswetudinem et formam iuris ville Vilingen haefenus ap- 

probatum, receptis propter hoc in precio v libris vsualis inonete, minus 

v solidis, quam quidem peccuniam in vsus pauperuin videlicet tarn 

fratrum predicatorum et fratrum minorum 4 quam eciam aliorum reli- 

giosorum egenorum confitemur nos presentibus distribuisse, et de 

gwarandia et euictione prefati orti prefato Hermanno dicto Yitter suis— 

que heredibus aslringimus per presentes. Et in horum finnum robur 

1 ©ruber bcö ©rafen ßenrab reu $rciburg unb elfter §err reu ftürs 
ftenberg. ©ergt. ©ad)6, I, 190. 

2 ©ie ©tät)Iin unb ©aunl)etnter (ober von ©ann^eim) gehörten ju ben 
alteften unb rornetjmften ©efd)tcd)tern bev ©tabt, bereu ©djultfyeipenaint riete 
U)rer ©lieber betteibet fabelt. 

3 29at)rfd)ciutidj ©etter, ber kanten eines ebenfaltet alten ©ittinger ©t* 
fdjtcdjteS, teetdjeö tted) gegemrärtig ferttebt. 

4 ©ie utiuberen ©rüber traten consensu et petitione civium reu ©raf 
§ ei u r i d) r. §• 1265 nad) ©iHtngen berufen treiben. 

3eiifdjrift, VIII. 8 
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et indubilalum lesfimonium iam sepefato H. suisque heredibus presentes 

literas conscribi fecimus et Sigillo vniuersitalis Ciuium ville Yilingen 1 

procurauimus communiri in plenam euidentiam predictorum. Datum et